
Colegio San Francisco de Asís Colegio San Francisco de Asís Colegio San Francisco de Asís

2º Año "A" 2º Año "B" 2º Año "C"

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

10-feb 11-feb 12-feb 13-feb 14-feb 10-feb 11-feb 12-feb 13-feb 14-feb 10-feb 11-feb 12-feb 13-feb 14-feb

Ed.

Física

Ed.

Física

Ed.

Física

13HS. 

MUJERES

LUNES MARTES Miercoles Jueves Viernes LUNES MARTES Miercoles Jueves Viernes LUNES MARTES Miercoles Jueves Viernes

17-feb 18-feb 19-feb 20-feb 21-feb 17-feb 18-feb 19-feb 20-feb 21-feb 17-feb 18-feb 19-feb 20-feb 21-feb

7hs.

11hs.

TEATRO

MATEMÁTICA

INGLÉS

LENGUA FÍSICA 7hs.

9hs.

11hs.

HISTORIA7hs.

HISTORIA

11hs.

7hs.

9hs.

11hs.

MATEMÁTICAHISTORIA

Hora

MATEMÁTICA

Hora

7hs.

9hs.

11hs.

7hs.

9hs.

Examenes Comisión
FEBRERO - 2020

Hora

Hora

Hora

FEBRERO - 2020

FÍSICA

TECNOLOGIA

BIOLOGÍA

LENGUA

FEBRERO - 2020

Hora

11hs.

Examenes Comisión Examenes Comisión

LENGUA

T.A.M.TT.AM.T BIOLOGÍA

GEOGRAFÍA

TEATRO

INGLÉS9hs.

T.A.M.T

FÍSICA9hs.


